
＜ V I P 割 引 料金表＞ 
○基本的に１区分で済みますので１区分の費用をご覧下さい。 

先行商標調査 0円／件（追加 3,150円／区分） 

※商標登録出願に至らなかった場合、先行商標調査費用＜10,500 円/件（追加 3,150円・区分、税込）＞を頂きます。 

 
116,975円（１区分、５年分）先行商標調査費用 0円 

登録までの（コミコミ）料金 
138,975円（１区分、１０年分）先行商標調査費用 0円 

コミコミ料金には、先行商標調査費用、特許印紙代、中間処理（～１５万円程度）、消費税が全

て含まれています。 
◎出願（申込）時の支払額（１区分）（印紙代は、特許庁に収める料金です。） 
出願件数 印紙代 手数料 消費税 支払合計額 
２件 42,000 35,000 1,750 78,750 
３件 63,000 52,500 2,625 118,625 
４件 84,000 70,000 3,500 157,500 
５件 105,000 87,500 4,375 196,875 
６件 126,000 105,000 5,250 236,250 
７件 147,000 122,500 6,125 275,625 
８件 168,000 140,000 7,000 315,000 
９件 189,000 157,500 7,875 354,375 
１０件 210,000 175,000 8,750 393,750 
１１件 231,000 192,500 9,625 433,125 
１２件 252,000 210,000 10,500 472,500 

●登録査定時の支払額（１区分、５年分）（登録期間は、５年と１０年を選べ、印紙代が違います） 
出願件数 印紙代 手数料 成功報酬 消費税 支払合計額 

2件 88,000 0 64,000 3,200 155,200 
３件 132,000 0 96,000 4,800 232,800 
4件 176,000 0 128,000 6,400 310,400 
５件 220,000 0 160,000 8,000 388,000 
６件 264,000 0 192,000 9,600 465,600 
７件 308,000 0 224,000 11,200 543,200 
８件 352,000 0 256,000 12,800 620,800 
９件 396,000 0 288,000 14,400 698,400 
１０件 440,000 0 320,000 16,000 776,000 
１１件 484,000 0 352,000 17,600 853,600 
１２件 528,000 0 384,000 19,200 931,200 

■合計金額＜出願時と登録査定時（１区分、５年分）＞ 
出願区分数 印紙代 手数料 成功報酬 消費税 支払合計額 
２件 130,000 35,000 64,000 4,950 233,950 
３件 195,000 52,500 96,000 7,425 350,925 
４件 260,000 70,000 128,000 9,900 467,900 
５件 325,000 87,500 160,000 12,375 584,875 



６件 390,000 105,000 192,000 14,850 701,850 
７件 455,000 122,500 224,000 17,325 818,825 
８件 520,000 140,000 256,000 19,800 935,800 
９件 585,000 157,500 288,000 22,275 1,052,775 
１０件 650,000 175,000 320,000 24,750 1,169,750 
１１件 715,000 192,500 352,000 27,225 1,286,725 
１２件 780,000 210,000 384,000 29,700 1,403,700 

●●登録査定時の支払額（１区分、１０年分） 
出願区分数 印紙代 手数料 成功報酬 消費税 支払合計額 
２件 132,000 0 64,000 3,200 199,200 
３件 198,000 0 96,000 4,800 298,800 
４件 264,000 0 128,000 6,400 398,400 
５件 330,000 0 160,000 8,000 498,000 
６件 396,000 0 192,000 9,600 597,600 
７件 462,000 0 224,000 11,200 697,200 
８件 528,000 0 256,000 12,800 796,800 
９件 594,000 0 288,000 14,400 896,400 
１０件 660,000 0 320,000 16,000 996,000 
１１件 726,000 0 352,000 17,600 1,095,600 
１２件 792,000 0 384,000 19,200 1,195,200 

■■合計金額＜出願時と登録査定時（１区分、１０年分）＞ 
出願区分数 印紙代 手数料 成功報酬 消費税 支払合計額 
２件 132,000 35,000 64,000 4,950 277,950 
３件 198,000 52,500 96,000 7,425 416,925 
４件 264,000 70,000 128,000 9,900 555,900 
５件 330,000 87,500 160,000 12,375 694,875 
６件 396,000 105,000 192,000 14,850 833,850 
７件 462,000 122,500 224,000 17,325 972,825 
８件 528,000 140,000 256,000 19,800 1,111,800 
９件 594,000 157,500 288,000 22,275 1,250,775 
１０件 660,000 175,000 320,000 24,750 1,389,750 
１１件 726,000 192,500 352,000 27,225 1,528,725 
１２件 792,000 210,000 384,000 29,700 1,667,700 

 
※印紙代は、特許庁に審査をお願いする為の費用です。（税込） 
※法人出願の場合、以下の料金より源泉所得税分が引かれます。 
 
 
 
 
 
 



 

＜ご利用の手順＞ 

 

上の中間処理（通常～１５万円程度）が、弊所では無料です。調査に責任を持つと

いうことです。 


